rori]

Think ahead.

Tork Mini prenosny zasobnik na role se stredovym
odvijenim — prislusenstvi

Produkt 658003

Flexibilni systém montaze pro Tork Mini pfenosny zasobnik na role

se stfedovym odvijenim

UmozZniuje montaz v rliznych smérech tam,
kde je zapotrebi.

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540614824

1

12 mm

161 mm

97 mm

0.2 dm3

53¢

639

Plastovy obal

Prepravni jednotka

7322540614831
10

10

100 mm

300 mm

200 mm

6 dm3

0.5kg

0.7 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540631005
960

960

750 mm

800 mm

1200 mm

0.6 m3

50.6 kg

70.4 kg

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork Basic papirova utérka

lvrstva 120123

Tork papirova utérka 100130

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovskéa 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



